
METE Ravenna - est. 2024  105

Linea 152
Lugo ßà Bagnacavallo ßà Faenza ßà Castrocaro Terme

◆ CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località 2,3,4 Zona Località 1,2,3
740 Lugo p.za Garibaldi 07:35 851 Castrocaro Terme 12:00
740 Lugo Autostazione 07:42 860 Villanova di Forlì 12:22
740 Lugo FS 07:43 720 Faenza Autostazione 12:33
740 Lugo Ospedale 07:45 760 Sant’Andrea 12:41
740 Bagnacavallo 07:53 760 Granarolo Faentino 12:45
760 Cotignola 08:00 760 Cotignola 12:50
760 Granarolo Faentino 08:05 740 Bagnacavallo 13:00
760 Sant’Andrea 08:09 740 Lugo Ospedale 13:08
720 Faenza Autostazione 08:15 740 Lugo FS 13:09
860 Villanova di Forlì 08:25 740 Lugo Autostazione 13:11
851 Castrocaro Terme 08:48 740 Lugo Foro Boario 13:21
1 = prosegue per Voltana (L.180) 2 = a Lugo Autostazione coincidenza da/per Fusignano-Alfonsine (L.182)
3 = a Bagnacavallo coincidenza da/per Mezzano-S.Alberto (L.187) 4 = da Lugo p.za Garibaldi a Lugo Autostazione come L.180

Titoli di viaggio START Romagna

Il biglietto con tutta 
la Romagna dentro.


